De Autoritate Commissarii Generalis Peruvensis.

Determinat Capitulum Generale, ut praedictus Com-
missarius de Peru in omnibus electionibus sitarum
Provinciarum votum habeat, & auctoritatem suam cui-
libet alteri subdelegare possit; atamen subdelegatus non
habeat in electionibus votum, sicuti Commissarius
habet. Et idem statuitur de Commissario novae His-
paniae.

De Vicecommissario Indiarum Hispani residentis.

Vicecommissarius Indiarum ex decreto Capituli Generalis, dum actu exercet officium, sedeat immediate post Lectorem jubilarum. Et qui per octo annos completos idem officium continuaverit, eorum privilegio gaudeat, qui fuerunt Diffinitores: Si autem per duodecim annos in vicecommissariatu steterit, præcedentiam, & Paternitatem habeat dumtaxat, qua Patres Provinciae fruuntur: dummodo sedeat post omnes, qui Ministri, seu Vicarii Provinciales fuerunt, vel postea existant.

De Secretario Commissarii Generalis Indiarum.

Secretarius Commissarii Generalis Indiarum, qui residet in Curia Regis Catholici, ex concessione S.D.N. Urbani VIII. postquam per sexennium in eo munere recte, & laudabiliter se gesserit, in sua quisque Provincia dumtaxat privilegiis, & exemptionibus gaudeat, quibus uti, & gaudere solent ii, qui fuerunt Diffinitores. Illum tamen omnes præcedent, qui vel jam Diffinitores extiterunt, vel postea extiterint.

Reliqua negotia, quæ pro Indianis tractanda supersunt, Capitulum Generale determinat, ut à Reverendissimo P. Ministro Generali, unà cum Indiarum Commissario generali, & Patribus de Diffinitorio generali apud Matritum existentibus tractentur, & resolvantur.

Pro Canaria.

Statuitur ne in Canaria priventur Guardiani voce activa, ante electionem factam, nisi delictum sit aliud publicum, & scandalosum.

Pro Sardinia.

Decrevit Capitulum generale Provinciam Sardiniam in duas fore dividendam, quarum una sub nomine S. Saturnini Martyris haberet Conventus, qui in Capite Calatitano continentur, & alia sub titulo S. Mariæ Gratiæ fieret ex Conventibus, qui sunt in Capite Sacris servato illi pristino nomine, unà cum prioritatis, & antiquitatis jure, prout Sanctiss. D.N. Urbani VIII. Motu proprio sancitum fuit.

Conf. edita die 12 Julii An. 1639.

Pro Custodia Insularum de Açores.

In Diffinitorio Generali, præside, assistentique D. Cardinali Barberino Protectore nostro, decretum est, custodiam Insularum de Açores ab Algarbiorum Provincia, cui aliàs in regimine subiciebatur, separatam esse, prorsusque dividendam, ac in novam Provinciam erigendam, & de facto S. D. N. Urbanus VIII. Motu proprio prædictam Custodiam divisit, ac dimembravit, & in novam Provinciam sub invocatione S. Joannis Evangelistæ crexit.